ПРОТОКОЛ  №

Предмет:
Класс:
Количество участников:
Место проведения:
Дата и время:

Присутствовали члены жюри (список членов жюри с указанием:Ф.И.О. полностью, занимаемой должности, учёного звания).

№ Фамилия Имя Отчество Шифр
участника

Образовательное учреждение (в
соответствии с Уставом) Класс* Ф.И.О. лиц, подготовивших

участника олимпиады (полностью)

Кол-во
набранных

баллов ( макс.
баллов -25)

Результат
(победитель
или призёр)

1 Бабарыкова Виктория Геннадьевна МБОУ "Кингисеппская СОШ №5" 5 Григорьева Елена Андреевна 13.8 победитель
2 Щукин Иван Сергеевич МБОУ "Кингисеппская СОШ №5" 5 Григорьева Елена Андреевна 11.4 участник
3 Макашёва Виктория Сергеевна МБОУ "Кингисеппская СОШ №5" 5 Григорьева Елена Андреевна 11 участник
4 Холоденко Софья Алексеевна МБОУ "Кингисеппская СОШ №5" 5 Григорьева Елена Андреевна 7.8 участник
5 Буц Софья Михайловна МБОУ "Кингисеппская СОШ №5" 5 Григорьева Елена Андреевна 7.2 участник
6 Гефнер Александр Владимирович МБОУ "Кингисеппская СОШ №5" 5 Григорьева Елена Андреевна 6.4 участник
7 Аванесов Марк Викторович МБОУ "Кингисеппская СОШ №5" 5 Григорьева Елена Андреевна 6 участник

Председатель жюри: Барбашина Е.В.
Члены жюри: Григорьева Е.А.

Юшманова Л.С.

Протокол работы жюри по итогам проведения школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

работы жюри по итогам проведения школьного этапа
                                                                                                всероссийской олимпиады

БИОЛОГИЯ
5
7

МБОУ "Кингисеппская СОШ №5"

2. Утверждение списка победителей и призёров школьного этапа олимпиады.

РЕЙТИНГ участников школьного этапа олимпиады
(в порядке убывания результатов)

10/12/2022

1. Барбашина Елена Владимировна - зам. директора по УВР
2. Григорьева Елена Андреевна - учитель биологии
3. Юшманова Лариса Степановна - учитель химии
Повестка дня:
1.Утверждение рейтинга участников школьного этапа

ПРОТОКОЛ  №

Предмет:
Класс:
Количество участников:
Место проведения:
Дата и время:

Присутствовали члены жюри (список членов жюри с указанием:Ф.И.О. полностью, занимаемой должности, учёного звания).

№ Фамилия Имя Отчество Шифр
участника

Образовательное учреждение (в
соответствии с Уставом) Класс* Ф.И.О. лиц, подготовивших

участника олимпиады (полностью)

Кол-во
набранных

баллов ( макс.
баллов -25)

Результат
(победитель
или призёр)

1 Молтабар Егор Игоревич МБОУ "Кингисеппская СОШ №5" 6 Григорьева Елена Андреевна 11.4 участник
2 Калюкова Ирина Алексеевна МБОУ "Кингисеппская СОШ №5" 6 Григорьева Елена Андреевна 11.2 участник
3 Владыко Демид Андреевич МБОУ "Кингисеппская СОШ №5" 6 Григорьева Елена Андреевна 11 участник
4 Ильина Юлиана Артемовна МБОУ "Кингисеппская СОШ №5" 6 Григорьева Елена Андреевна 10.4 участник
5 Мылина Алиса Денисовна МБОУ "Кингисеппская СОШ №5" 6 Григорьева Елена Андреевна 10.4 участник
6 Проценко София Андреевна МБОУ "Кингисеппская СОШ №5" 6 Григорьева Елена Андреевна 9 участник
7 Попов Дмитрий Андреевич МБОУ "Кингисеппская СОШ №5" 6 Григорьева Елена Андреевна 8.6 участник
8 Иванушко Дмитрий Иванович МБОУ "Кингисеппская СОШ №5" 6 Григорьева Елена Андреевна 8.2 участник
9 Крылова Александра Геннадьевна МБОУ "Кингисеппская СОШ №5" 6 Григорьева Елена Андреевна 8 участник

10 Храмко Виктория Сергеевна МБОУ "Кингисеппская СОШ №5" 6 Григорьева Елена Андреевна 7.4 участник
11 Кузченко Татьяна Романовна МБОУ "Кингисеппская СОШ №5" 6 Григорьева Елена Андреевна 5.2 участник
12 Ускова Ева Андреевна МБОУ "Кингисеппская СОШ №5" 6 Григорьева Елена Андреевна 4 участник

Председатель жюри: Барбашина Е.В.
Члены жюри: Григорьева Е.А.

Юшманова Л.С.

2. Утверждение списка победителей и призёров школьного этапа олимпиады.

РЕЙТИНГ участников школьного этапа олимпиады
(в порядке убывания результатов)

10/12/2022

1. Барбашина Елена Владимировна - зам. директора по УВР
2. Григорьева Елена Андреевна - учитель биологии
3. Юшманова Лариса Степановна - учитель химии
Повестка дня:
1.Утверждение рейтинга участников школьного этапа

Протокол работы жюри по итогам проведения школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

работы жюри по итогам проведения школьного этапа
                                                                                                всероссийской олимпиады

БИОЛОГИЯ
6

12
МБОУ "Кингисеппская СОШ №5"

ПРОТОКОЛ  №

Предмет:
Класс:
Количество участников:
Место проведения:
Дата и время:

Присутствовали члены жюри (список членов жюри с указанием:Ф.И.О. полностью, занимаемой должности, учёного звания).

№ Фамилия Имя Отчество Шифр
участника

Образовательное учреждение (в
соответствии с Уставом) Класс* Ф.И.О. лиц, подготовивших

участника олимпиады (полностью)

Кол-во
набранных

баллов ( макс.
баллов -30)

Результат
(победитель
или призёр)

1 Вязникова Мирослава Андреевна МБОУ "Кингисеппская СОШ №5" 7 Григорьева Елена Андреевна 16 победитель
2 Дешевицын Матвей Андреевич МБОУ "Кингисеппская СОШ №5" 7 Григорьева Елена Андреевна 14 призёр
3 Скуратова Полина Максимовна МБОУ "Кингисеппская СОШ №5" 7 Григорьева Елена Андреевна 13.4 участник
4 Васильева Юлия Александровна МБОУ "Кингисеппская СОШ №5" 7 Григорьева Елена Андреевна 12.8 участник
5 Михайлова Виталина Сергеевна МБОУ "Кингисеппская СОШ №5" 7 Григорьева Елена Андреевна 12.8 участник
6 Адамов Роман Михайлович МБОУ "Кингисеппская СОШ №5" 7 Григорьева Елена Андреевна 11.8 участник
7 Жмудикова Милана Дмитриевна МБОУ "Кингисеппская СОШ №5" 7 Григорьева Елена Андреевна 11.8 участник
8 Дегтярева Марина Сергеевна МБОУ "Кингисеппская СОШ №5" 7 Григорьева Елена Андреевна 11.8 участник
9 Беляев Иван Андреевич МБОУ "Кингисеппская СОШ №5" 7 Григорьева Елена Андреевна 11.6 участник

10 Классен Виолетта Николаевна МБОУ "Кингисеппская СОШ №5" 7 Григорьева Елена Андреевна 11.4 участник
11 Алёшина Алина Максимовна МБОУ "Кингисеппская СОШ №5" 7 Григорьева Елена Андреевна 11 участник
12 Скородумова Юлия Фёдоровна МБОУ "Кингисеппская СОШ №5" 7 Григорьева Елена Андреевна 11 участник
13 Богданова Дарья Валентиновна МБОУ "Кингисеппская СОШ №5" 7 Григорьева Елена Андреевна 10.8 участник
14 Белозерцева Кристина Андреевна МБОУ "Кингисеппская СОШ №5" 7 Григорьева Елена Андреевна 10.4 участник
15 Шиханова Елизавета Александровна МБОУ "Кингисеппская СОШ №5" 7 Григорьева Елена Андреевна 9.8 участник

Председатель жюри: Барбашина Е.В.
Члены жюри: Григорьева Е.А.

Юшманова Л.С.

2. Утверждение списка победителей и призёров школьного этапа олимпиады.

РЕЙТИНГ участников школьного этапа олимпиады
(в порядке убывания результатов)

10/12/2022

1. Барбашина Елена Владимировна - зам. директора по УВР
2. Григорьева Елена Андреевна - учитель биологии
3. Юшманова Лариса Степановна - учитель химии
Повестка дня:
1.Утверждение рейтинга участников школьного этапа

Протокол работы жюри по итогам проведения школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

работы жюри по итогам проведения школьного этапа
                                                                                                всероссийской олимпиады

БИОЛОГИЯ
7

15
МБОУ "Кингисеппская СОШ №5"

ПРОТОКОЛ  №

Предмет:
Класс:
Количество участников:
Место проведения:
Дата и время:

Присутствовали члены жюри (список членов жюри с указанием:Ф.И.О. полностью, занимаемой должности, учёного звания).

№ Фамилия Имя Отчество Шифр
участника

Образовательное учреждение (в
соответствии с Уставом) Класс* Ф.И.О. лиц, подготовивших

участника олимпиады (полностью)

Кол-во
набранных

баллов ( макс.
баллов -33)

Результат
(победитель
или призёр)

1 Камаева Полина Анатольевна МБОУ "Кингисеппская СОШ №5" 8 Григорьева Елена Андреевна 16.6 победитель
2 Сундеев Иван Андреевич МБОУ "Кингисеппская СОШ №5" 8 Григорьева Елена Андреевна 16 призер
3 Воробьёва Милана Павловна МБОУ "Кингисеппская СОШ №5" 8 Григорьева Елена Андреевна 15 призер
4 Богданов Артём Иванович МБОУ "Кингисеппская СОШ №5" 8 Григорьева Елена Андреевна 14.3 участник
5 Скуратова Полина Алексеевна МБОУ "Кингисеппская СОШ №5" 8 Григорьева Елена Андреевна 14.2 участник
6 Тараканов  Тимофей Валерьевич МБОУ "Кингисеппская СОШ №5" 8 Григорьева Елена Андреевна 12.9 участник
7 Павлова Ульяна Павловна МБОУ "Кингисеппская СОШ №5" 8 Григорьева Елена Андреевна 12.4 участник
8 Сундеев Даниил Андреевич МБОУ "Кингисеппская СОШ №5" 8 Григорьева Елена Андреевна 11.2 участник
9 Кириллова Златослава Николаевна МБОУ "Кингисеппская СОШ №5" 8 Григорьева Елена Андреевна 10.5 участник

10 Товмасян Ольга Робертовна МБОУ "Кингисеппская СОШ №5" 8 Григорьева Елена Андреевна 7.2 участник

Председатель жюри: Барбашина Е.В.
Члены жюри: Григорьева Е.А.

Юшманова Л.С.

2. Утверждение списка победителей и призёров школьного этапа олимпиады.

РЕЙТИНГ участников школьного этапа олимпиады
(в порядке убывания результатов)

10/12/2022

1. Барбашина Елена Владимировна - зам. директора по УВР
2. Григорьева Елена Андреевна - учитель биологии
3. Юшманова Лариса Степановна - учитель химии
Повестка дня:
1.Утверждение рейтинга участников школьного этапа

Протокол работы жюри по итогам проведения школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

работы жюри по итогам проведения школьного этапа
                                                                                                всероссийской олимпиады

БИОЛОГИЯ
8

10
МБОУ "Кингисеппская СОШ №5"

ПРОТОКОЛ  №

Предмет:
Класс:
Количество участников:
Место проведения:
Дата и время:

Присутствовали члены жюри (список членов жюри с указанием:Ф.И.О. полностью, занимаемой должности, учёного звания).

№ Фамилия Имя Отчество Шифр
участника

Образовательное учреждение (в
соответствии с Уставом) Класс* Ф.И.О. лиц, подготовивших

участника олимпиады (полностью)

Кол-во
набранных

баллов ( макс.
баллов -57)

Результат
(победитель
или призёр)

1 Ковалевская Арина Ионовна МБОУ "Кингисеппская СОШ №5" 9 Григорьева Елена Андреевна 27.7 победитель
2 Пеганова  Евгения Александровна МБОУ "Кингисеппская СОШ №5" 9 Григорьева Елена Андреевна 19.2 участник
3 Котов Егор Михайлович МБОУ "Кингисеппская СОШ №5" 9 Григорьева Елена Андреевна 15.7 участник
4 Черногузов  Даниил  Владимирович МБОУ "Кингисеппская СОШ №5" 9 Григорьева Елена Андреевна 15.5 участник

Председатель жюри: Барбашина Е.В.
Члены жюри: Григорьева Е.А.

Юшманова Л.С.

2. Утверждение списка победителей и призёров школьного этапа олимпиады.

РЕЙТИНГ участников школьного этапа олимпиады
(в порядке убывания результатов)

10/12/2022

1. Барбашина Елена Владимировна - зам. директора по УВР
2. Григорьева Елена Андреевна - учитель биологии
3. Юшманова Лариса Степановна - учитель химии
Повестка дня:
1.Утверждение рейтинга участников школьного этапа

Протокол работы жюри по итогам проведения школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

работы жюри по итогам проведения школьного этапа
                                                                                                всероссийской олимпиады

БИОЛОГИЯ
9
4

МБОУ "Кингисеппская СОШ №5"

ПРОТОКОЛ  №

Предмет:
Класс:
Количество участников:
Место проведения:
Дата и время:

Присутствовали члены жюри (список членов жюри с указанием:Ф.И.О. полностью, занимаемой должности, учёного звания).

№ Фамилия Имя Отчество Шифр
участника

Образовательное учреждение (в
соответствии с Уставом) Класс* Ф.И.О. лиц, подготовивших

участника олимпиады (полностью)

Кол-во
набранных

баллов ( макс.
баллов -64)

Результат
(победитель
или призёр)

1 Мелестова   Габриэлла Алексеевна МБОУ "Кингисеппская СОШ №5" 10 Григорьева Елена Андреевна 27 призёр
2 Андреева     Дарья Сергеевна МБОУ "Кингисеппская СОШ №5" 10 Григорьева Елена Андреевна 25.3 участник
3 Полоротова Наталья Сергеевна МБОУ "Кингисеппская СОШ №5" 10 Григорьева Елена Андреевна 25 участник

Председатель жюри: Барбашина Е.В.
Члены жюри: Григорьева Е.А.

Юшманова Л.С.

2. Утверждение списка победителей и призёров школьного этапа олимпиады.

РЕЙТИНГ участников школьного этапа олимпиады
(в порядке убывания результатов)

10/12/2022

1. Барбашина Елена Владимировна - зам. директора по УВР
2. Григорьева Елена Андреевна - учитель биологии
3. Юшманова Лариса Степановна - учитель химии
Повестка дня:
1.Утверждение рейтинга участников школьного этапа

Протокол работы жюри по итогам проведения школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

работы жюри по итогам проведения школьного этапа
                                                                                                всероссийской олимпиады

БИОЛОГИЯ
10
3

МБОУ "Кингисеппская СОШ №5"

	5 кл.
	6 кл.
	7 кл.
	8 кл.
	9 кл.
	10 кл.